GOTTESDIENSTE

SAMSTAG, 25. JANUAR

09.15 Uhr
16.30 Uhr
16.30 Uhr
16.45 Uhr
17.30 Uhr
18.15 Uhr

18.15 Uhr
19.00 Uhr

Laudes

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier
mit Jahrgebet

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

/ Herz Jesu

/ Maria Trost
/ Klarastift

/ Herz Jesu

/ Pius

/ Konrad

/ Franziskus
/ Mauritz

3. SONNTAG IM JAHRESKREIS, 26. JANUAR

08.30 Uhr
09.00 Uhr
09.45 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr
11.15 Uhr

11.30 Uhr
11.30 Uhr
18.00 Uhr

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier
mit Jahrgebet

Eucharistiefeier
mit Kinderkirche

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier
mit Kinderkirche

Eucharistiefeier
Taufe
Eucharistiefeier

MONTAG, 27. JANUAR

/ Mutterhaus
/ Guter Hirte
/ Margareta

/ Mauritz

/ Franziskus
/ Herz Jesu

/ Erpho
/ Mauritz
/ Mauritz

16.30 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.15 Uhr

Rosenkranz
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier
mit anschl. Krankensalbung

DIENSTAG, 28. JANUAR

/ Maria Trost
/ Herz Jesu
/ Herz Jesu
/ Franziskus

08.15 Uhr
09.15 Uhr
16.15 Uhr

18.00 Uhr
19.15 Uhr
22.00 Uhr

Eucharistiefeier
Frauengemeinschaftsmesse

Weggottesdienst
der Erstkommunionkinder

Eucharistiefeier
Zeit der Stille
Komplet

MITTWOCH, 29. JANUAR

/ Pius
/ Herz Jesu
/ Herz Jesu

/ Mauritz
/ Erpho
/ Mauritz

16.15 Uhr Weggottesdienst / Margareta
der Erstkommunionkinder

17.00 Uhr Eucharistiefeier / Pius

17.30 Uhr Weggottesdienst / Konrad
der Erstkommunionkinder

17.30 Uhr Eucharistische Anbetung / Herz Jesu

18.30 Uhr Eucharistiefeier / Herz Jesu

18.00 Uhr Eucharistiefeier / Mauritz

DONNERSTAG, 30. JANUAR

08.15 Uhr Eucharistiefeier / Erpho

09.00 Uhr Eucharistiefeier / Konrad

16.00 Uhr Rosenkranz / Pius

18.00 Uhr Eucharistiefeier / Mauritz

FREITAG, 31. JANUAR

10.00 Uhr

10-Minuten-Andacht

/ Margareta

17.30 Uhr Rosenkranz-/ Friedensgebet / Konrad
17.30 Uhr Eucharistische Anbetung / Herz Jesu
18.30 Uhr Eucharistiefeier / Herz Jesu
18.00 Uhr Eucharistiefeier / Guter Hirte
18.00 Uhr Eucharistische Anbetung / Margareta
18.30 Uhr Eucharistiefeier / Margareta
18.30 Uhr Eucharistiefeier / Erpho
SAMSTAG, 1. FEBRUAR
09.15 Uhr Laudes / Herz Jesu
14.00 Uhr Taufe / Margareta
16.00 Uhr Beichtgelegenheit / Herz Jesu
16.30 Uhr Eucharistiefeier / Maria Trost
16.30 Uhr Eucharistiefeier / Klarastift
16.45 Uhr Eucharistiefeier / Herz Jesu
mit gemeinsamen Blasiussegen
17.30 Uhr Eucharistiefeier / Pius
mit einzelnem Blasiussegen
18.15 Uhr Eucharistiefeier / Konrad
mit einzelnem Blasiussegen
mit Projektchor ,classic”
18.15 Uhr Eucharistiefeier / Franziskus
19.00 Uhr Eucharistiefeier / Mauritz
mit einzelnem Blasiussegen
DARSTELLUNG DES HERRN, 2. FEBRUAR
08.30 Uhr Eucharistiefeier / Mutterhaus
09.00 Uhr Eucharistiefeier / Guter Hirte
09.45 Uhr Eucharistiefeier / Margareta
mit einzelnem Blasiussegen
mit Projektchor ,classic”
10.00 Uhr Familiengottesdienst / Mauritz
mit Vorstellung der Erstkommunionkinder
mit einzelnem Blasiussegen
10.00 Uhr Eucharistiefeier / Franziskus
11.15 Uhr Eucharistiefeier / Herz Jesu
mit Kinderkirche
mit gemeinsamen Blasiussegen
11.30 Uhr Eucharistiefeier / Erpho
mit Vorstellung der Erstkommunionkinder
mit einzelnem Blasiussegen
18.00 Uhr Eucharistiefeier / Mauritz
mit einzelnem Blasiussegen
KOLLEKTEN

25./26. Januar und 1./2. Februar fur die Aufgaben der Pfarrei.

TURKOLLEKTEN
Am 25. Januar in der Konradkirche fir die Caritas.

Am 25./26. Januar in der Herz-Jesu-Kirche fir die Caritas.

Am 26. Januar in der Margaretakirche fir die Caritas.

Am 1./2. Februar in der Mauritzkirche fur die Vinzenzkonfe-

renz.
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